2022年 4月吉日

お取引先各位

株式会社アルファパーチェス

ＭＲＯ事業

カスタマーサポート電話受付時間変更について

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、5月 2日（月）より、電話受付時間を下記の通り変更させていただきます。

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【変更開始日】  2022年 5月 2日（月）より

【電話受付時間】  9時～18時 月～金（祝日除く）

    （変更前：9時～17時 月～金（祝日除く））

以上

                     お問い合わせ先

アルファパーチェス カスタマーサポート

TEL：03-6635-5150

E-mail：info@alphapurchase.co.jp

mailto:info@alphapurchase.co.jp